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ZESTAW
WIDEODOMOFONOWY

ATLO-VD-K72KPF1-TUYA

SPAWARKA
ŚWIATŁOWODOWA AI-9

88766.67 HUF
109183.00 HUF

327261.90 HUF
402532.14 HUF

Standard  AHD  ...  
Kąt widzenia kamery  92 °  ...  

Oświetlacz IR  
Wbudowany oświetlacz
podczerwieni umożliwia
obserwację w nocy  

...  

Wbudowany czytnik
zbliżeniowy  Unique EM 125kHz  ...  

Typ włókna
światłowodowego  ...  

• wielomodowe (MM) -
G.651,
• jednomodowe (SM) - G.652
& G.657,
• jednomodowe (DS / NZDS)
o niezerowej przesuniętej
dyspersji (G.655)  

Wejścia audio  1  - Mikrofon  ...  
Średnica płaszcza  ...  80  ... 150 µm  
Wyjścia audio  1  - Głośnik  ...  
Średnica pokrycia
pierwotnego  ...  0.1  ... 1 mm  

Długość obranego włókna  ...  16 mm  

Dostęp z telefonu
komórkowego  

Darmowa aplikacja Tuya
Smart na Android
Darmowa aplikacja Tuya
Smart na iOS  

...  

Metoda centrowania  ...  centrowanie do rdzenia,
centrowanie do płaszcza,
manualnie  

Wyświetlacz  ...  

5.1 " ciekłokrystaliczny
(LCD), 800 x 480 px
Obraz: równoczesne
wyświetlanie w dwóch
płaszczyznach (X-Y)  

Średnia tłumienność  ...  0.01 dB (MM)
0.025 dB (SM)
0.04 dB DS / NZDS  

Średni czas spawania  ...  5 s  
Średni czas wygrzewania  ...  15 s  

https://sklep.delta.poznan.pl/zestaw-wideodomofonowy-atlo-vd-k72kpf1-tuya_l1_p22526.html
https://sklep.delta.poznan.pl/zestaw-wideodomofonowy-atlo-vd-k72kpf1-tuya_l1_p22526.html
https://sklep.delta.poznan.pl/zestaw-wideodomofonowy-atlo-vd-k72kpf1-tuya_l1_p22526.html
https://sklep.delta.poznan.pl/spawarka-swiatlowodowa-ai-9_l1_p15462.html
https://sklep.delta.poznan.pl/spawarka-swiatlowodowa-ai-9_l1_p15462.html
https://sklep.delta.poznan.pl/spawarka-swiatlowodowa-ai-9_l1_p15462.html
https://sklep.delta.poznan.pl/zestaw-wideodomofonowy-atlo-vd-k72kpf1-tuya_l1_p22526.html
https://sklep.delta.poznan.pl/spawarka-swiatlowodowa-ai-9_l1_p15462.html
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart&hl=pl&gl=US
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart&hl=pl&gl=US
https://apps.apple.com/app/tuya-smart/id1034649547
https://apps.apple.com/app/tuya-smart/id1034649547
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Programy spawania  ...  (programy fabryczne) +
(programy użytkownika)  

Wewnętrzne podświetlenie  ...    
Wewnętrzne wygrzewanie  ...    

Ekran  7 " Kolorowa matryca TFT-
LCD  ...  

Ustawiane parametry
spawów  ...  

• Test kąta czoła spawanych
włókien
• odległość dosunięcia
podczas spawania
• prąd przed-spawu
• czas przed-spawu
• prąd spawu
• czas spawu, itp  

Pamięć spawów  ...    

Rozdzielczość  720p
1024 x 600   ...  

Test wytrzymałości
mechanicznej  ...  2 N  

Podłączenie do komputera  ...  USB 2.0 - Możliwość
ładowania smartfonów  

Pobór mocy  
≤ 12 W Stan aktywny
≤ 2 W Stan czuwania
≤ 5 W Stan aktywny
≤ 2 W Stan czuwania  

...  

Obudowa  Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne (PC +
ABS)  

...  

Kolor  Czarny
Szary + Czarny  

...  
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Wybrane funkcje  

• 5 breloków zbliżeniowych
w zestawie
Otwarcie za pomocą karty
lub PIN-u - 1000
zaindeksowanych
użytkowników
• Wbudowany czytnik linii
papilarnych - 1000
zaindeksowanych
użytkowników
• Osłona przeciwdeszczowa
w zestawie
• Sterowanie za pomocą
pilota
• Montaż na kablu
czterożyłowym - 4.5 m w
zestawie
• Obsługa kart microSD -
max. 64 GB,
• Możliwość podłączenia 2
dodatkowych kamer
analogowych,
• ekran dotykowy,
• Wybór melodii dzwonka,
• Płynna regulacja
parametrów monitora:
jasności obrazu, głośności
dzwonka i rozmowy,
• Podgląd obrazu z
bramofonu z możliwością
włączenia dźwięku i
otwarcia furtki,
• Montaż na kablu
czterożyłowym,
• Montaż natynkowy,
• W zestawie : Uchwyt  

• Wbudowany miernik mocy
optycznej :
    - Długość fali optycznej :
850 nm, 1300 nm, 1310 nm,
1490 nm, 1550 nm, 1625 nm
    - Szeroki zakres
pomiarowy : -70 dBm ...
+6 dBm
    - Błąd pomiaru : < 0.3 dB ,
• VLS (VFL) - wizualny
lokalizator uszkodzeń
włókien światłowodowych :
    - Długość fali optycznej :
650 nm
    - Moc na wyjściu
optycznym : 15 mW
    - Tryby pracy : ciągły,
pulsacyjny - 2 Hz  

Zasilanie  
15 V DC
15 V DC / 1.2 A - Monitor
15 V DC / 2 A (zasilacz w
komplecie)  

13.5 V DC / 4.8 A (zasilacz w
komplecie)  

Zasilanie bateryjne  ...  11 V DC Akumulator Li-Ion,
7800 mAh  

Żywotność elektrod  ...  3000 spawów  

Temperatura pracy  -10 °C ... 50 °C
-10 °C ... 50 °C  -15 °C ... 50 °C  

Dopuszczalna względna
wilgotność otoczenia  ...  < 95 % (bez kondensacji)  

Obsługiwane języki  
angielski, francuski,
hiszpański, niemiecki,
rosyjski  

...  

Waga  0.276 kg
0.358  kg  2.16 kg  
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Producent / Marka  ATLO  ...  

Wymiary  155  x 131  x 55 mm
205  x 140  x 23 mm  

202  x 145  x 128 mm  

Gwarancja  2 lata  3 lata  


